

Investitor
ObiectConsiliul raional Dondușeni
Reparația capitala a drumului L 65 (str. Independenței, or. Dondușeni)**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI02D1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea suprafețelor degradate, inclusiv plombarea gropilor, la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic preparat la cald, cu adaos de criblura sau cu emulsie catonica cu rupere rapida, in greutate medie de 72kg/mp cu decapare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsant 8-14t, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura	m2			115,29 19,95
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6900	28,92	19,95
	266410210 0022	Mortar asfaltic cu adaos de criblura	t	0,0720	1 181,31	85,05
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4200	9,50	3,99
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1800	20,00	3,60
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	160,00	2,24
2	Calcul n. K=1,00	Transportarea betonului asfaltic	t			36,00 0,00
	Calcul	Camion	t/km	36,0000	1,00	36,00
3	DI106 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			2,52 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
4	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 872,24 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 758,50
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,74
5	Calcul п. K=1,00	Transportarea bitumului	t			36,00 0,00
	Calcul	Camion	t/km	36,0000	1,00	36,00
6	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 239,50 6,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	28,92	6,07
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 181,31	1 193,12
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	160,00	21,28
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
7	Calcul п. K=1,00	Transportarea betonului asfaltic	t			36,00 0,00
	Calcul	Camion	t/km	36,0000	1,00	36,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)